sacras amare. audita. lecta. seu etia; cogitata memorando digerere. nichil per surrepcō; agere nichil temere iudicare. verba cum debita maturitate pferre. vitam suam et mores seriosius ordinare. subiectos pie et iuste regere. errata corrigere. errantes reducere. peccates arguere. penitentibus indulgere. defectus alioꝝ non culpabiles benigne supportare. hesitantibꝫ cōsulere. desolatis solaciū exhibere. Quicqz sic fecerit. hic beatus in facto suo erit. Bene ergo dicit sapia. Qui opantur in me non peccabunt. Eccl. xxiiii. Quarto dehem⁹ habet opa pfecte iusticie que cōsistit in quatuor. Primum est ab dicacō mūdialiū facultatū. Scdm est aspernacio carnaliū voluptatū. Terciū ē humilitas obediencie. Quartū ē strenuitas pacie. De p̄io puer. xii. Melior est pauper sufficiens sibi. qz glōsus et indigens pane. et bene iūgit sapies ista duo. s. paup & sufficiens. quia cui satis ē qz habet. satis illuz constat habere. Vnde dicit seneca. qz maxime diuīcie sūt paupertas cū sufficiētia. Sicut dicit thob. v. Sufficiēbat nob̄ paupertas nra ut diuīcie cōputarent. Ista est vita letissima. securissima. dulcissima & pfecta maxime quādo vita talis eligit. amat & sufficit propter deū. Ideo dicit eccl. xl. vita oparii sufficiētis sibi condulcible et in ea iuenies thesaurū scilicet bonoz spiritualiū scdm illud math. xix. Si vis pfectus esse vade et uende omia que habes ic. Sequit̄ Et habebis thesaurū in celo. Itē iaco. i. Qui pspexerit i lege pfecte libertatis. i. paupertatis que uere libera est et pmanerit i ea non auditoz obliuiosus fct̄ s. factoz opibꝫ. Et beat⁹ i fctō suo erit. De secundo. s. aspernaciōe carnaliū volupcatū dicit eccl. xxxiii. Cibaria et ūga & on⁹ asino. país et disciplina et op⁹ seruo. i. corpori hui⁹ aucto ritatatis exposicionē req. infra distictōe sequēti. Sane victus austertas requiriēt in om̄ibus qz volunt illibatā pudiciciam obseruare. & coz pozis sui mēbra in sanctispiritus templū dedicare. Sic ait apls ifra. i. cor. vi. Nescitis qz mēbra vestra templū sunt spiritussancti. Ideo dauid volens templū edificare vel expētas ppara re. dicebat. i. pal. xxix. Opus grāde est nec hōi preparatur habitacio sed deo. Et neemias edificans ciuitatem hierlm dicebat. Opus grande ego facio & non possum descendere. s. ad secularia negocia vel carnalia desideria adimplenda.

De tertio scz de humilitate obediēcie dicebat verus obediens & tocius būilitatis & obediēcie speculum & exemplar. Ioh. ix. me oportet operari opera patris mei. Idem. iii. meus cibus est ut faciam voluntatē patris mei ut p̄ficiam opus eius. & ideo religiosis & filiis obediēcie dicit̄ Ioh. viii. Si filii abrabe estis. opa abrabe facite Amb. Cni⁹ opa quisqz facit ei⁹ filius vocat̄. De quarto scilicet de benignitate pacientie. sciendū qz non sufficit bene se habere in p̄spēris nisi strenue ac fortiter se habeat in aduersis nec i tranquillitate bene age & i temptatōe succubere. vel i tribulatione de

ficere. Nam p increpatōe dicit dñs de qbusdam qui cum gaudio suscipiūt semen bonum id est verbū dei. sed ora psequucōe ppter verbum deficiūt. H̄i radices nō habēt quia ad tē pus credūt. & in tpe tēptationis recedūt Luc. viii. Om̄s autem qui pie volūt viuere i christo h̄iſu psequucōem paciunt̄. ait apls. i. thi. iii. Ideo necessarium est nob̄ agere sicut faciebat illi qui de captiuitate reuerſi in angustia tēpis in hostiū suoz medio reedificabāt hierusalē de quibus diciē qz vna manu opus faciebat & altera tenebant gladiū Nee. iiiii. Sane pacientes esse debemus. quia pacientia reddit hoiez pfectum in statu gratie sicut dicit̄ Iac. i. Om̄e gaudiū existimare fratres. cum i tēptationes varias inciderit. scientes qz tribulatio pacietiam opatur. pacia autē opus pfectū habet ut sitis pfecti & integri i nullo deficientes. Item cumulat p̄mū in statu glorie. Sicut ait apostolus. ii. cor. v. id qd ip̄frenti est momētaneum et leue tribulatiōis nostre. supzamodum eternū glorie pondus opatur i nobis. Ecce ad uerte qz leuissimum est i passione. maximum est i remuneratōe & qz b̄euissimū ē imo momentaneū i tpe. fit eternū i duratione.

Postqz declarauimus genus & speciem nostre operationis. Nunc videamus modū & seriem nre cxequutionis. Circa qd sciendū est qz debem⁹ inchoare celeriter sine dilacione. laborare fideliter exdilectione. continuare viriliter sine defectione. consummare humiliter sine elacione. Debemus igit̄ inchoare celeriter ppter tēpozis b̄euissimū est om̄e tempū quo viuim⁹ Sap. ii. Exiguū est & cum tedio tps vite nostre. Ideo excitat nos dñs ad celeriter opandum dices Ioh. ix. Operamini dum dies est venit nox qn̄ nemo potest opari. Et a postl's gal. vi. Dum tempus habem⁹ opemur bonum. non potest bonam dietā facere qz mane non surgit. irridendus esset qui tūc venirz ad opus. quādo tps essz de opere exeundi. tūc seminare. qn̄ esset metendū. Ideo sapiē eccs. x. Quocunqz potest manus tua instantē operare. qz nec opus ad merendū. nec ratio ad excusandū. nec sapientia ad sapide ḡtemplandū nec scientia ad euadendū. erunt apud inferos quo tu properas. Nota qz fatuus esset homo magnū opus habēs agere & tempus b̄eue si nō testinaret sed iaceret in lecto v̄fqz ad vesperam. Nos aut̄ op⁹ p maximū habem⁹ agē. vñ quilibz vestrū posset dicere illud Nee. vi. Op⁹ grande ego facio non possum descendere ne forte negligaꝫ opus. Item celeriter inchoare debemus ppter securitatē Aug⁹. Si vita b̄euis fuerit expedit v̄tiqz qz bona sit. si autes vita bona longa fuerit melius est qz bona sit. Si multū haberet de frumento vino vel oleo velles qz totum essz bonum & dolezes si pars aliqua esset corrupta Aug⁹. Quid te offendit vita tua qm̄ solā uis malā habere ut iter om̄ia bona tua tu solus sis mal⁹. nunqz pl⁹ diligis